
工 事  出  来  形  管  理  表

工 種  名

位 置

1 ／ 1

工 種
測 点

（許容値）

計 測 差 計 測 差 計 測 差 計 測 差 測 差

（    ）（    ） （    ） （    ） （    ）

(        )

作成担当責任者氏名照合者印 印○

計

-50Ｗ１

No.0

±30Ｋ１ -30Ｔ１ -50Ｗ２ -30Ｔ２

BC1

No.1

No.1+5.500

SP1

No.2

EC1

KA2-1

No.2+6.800

No.3

KA2-2

No.4

KA3-1

KE3

No.5

KA3-2

EP

95.250 95.250 ±0

-4

+2

±0

-5

-1

+2

+3

+2

+4

-2

±0

±0

-1

±0

+1

+7

±0

+3

±0

-1

+3

+1

+3

+2

+3

+1

-4

+2

国道○×号線改良工事

Ｋ１

Ｔ
１

Ｗ２

Ｔ
２

±0

-2

+1

+3

+3

±0

±0

-2

-2

+4

+2

+2

+1

±0

±0

+4

+2

±0

+5

+1

+3

-1

±0

+1

-2

+3

+2

+2

-1

-4

-1

+4

+5

-2

+4

-4

-1

+3

-4

+1

+1

+1

-1

+3

+2

-1

±0

+3

±0

+3

-3

+3

+1

+1

+1

+1

水路工

日本太郎

1,000 1,000 200 200 800 799 100 99

96.530 96.526 1,000 998 200 204 800 796 100 103

96.570 96.572 1,000 1,001 200 202 800 799 100 102

97.290 97.290 1,000 1,003 200 200 800 804 100 99

97.390 97.385 1,000 1,003 200 205 800 805 100 100

97.680 97.679 1,000 1,000 200 201 800 798 100 103

97.700 97.702 1,000 1,000 200 203 800 804 100 100

97.625 97.628 1,000 998 200 199 800 796 100 103

99.985 99.987 1,000 998 200 200 800 799 100 97

97.916 97.920 1,000 1,004 200 201 800 803 100 103

103.200 103.198 1,000 1,002 200 198 800 796 100 101

103.480 103.480 1,000 1,002 200 203 800 801 100 101

103.580 103.580 1,000 1,001 200 202 800 801 100 101

106.060 106.059 1,000 1,000 200 202 800 801 100 101

107.973 107.973 1,000 1,000 200 199 800 803 100 101

111.118 111.119 1,000 1,003 200 203 800 802 100 96

112.363 112.370 1,000 1,000 200 201 800 803 100 102



工 事  出  来  形  管  理  表

工 種  名

位　 　置

1 ／ 2

工　　　　　種
測　　 点

（許容値）

計 測 差 計 測 差 計 測 差 測 差

（    ） （    ） （    ） （    ）

(    　　　　　   )

作成担当責任者氏名照合者印 印○

計

±30Ｋ１

No.0

-50Ｗ１ -30Ｔ１ -50Ｗ２

BC1

No.1

No.1+5.500

SP1

No.2

EC1

KA2-1

No.2+6.800

No.3

KA2-2

No.4

KA3-1

KE3

No.5

KA3-2

EP

±0

+1

+7

±0

+3

±0

-1

+3

+1

+3

+2

+3

国道○×号線改良工事

±0

-4

+2

±0

-5

-1

+2

+3

+2

+4

-2

±0

±0

-1

±0

-2

+1

+3

+3

±0

±0

-2

-2

+4

+2

+2

+1

±0

±0

+4

+2

±0

+5

+1

+3

-1

±0

+1

-2

+3

+2

+2

-1

-4

-1

+4

+5

-2

+4

-4

-1

+3

-4

+1

+1

+1

水路工

日本太郎

95.250 95.250 1,000 1,000 200 200 800 799

96.530 96.526 1,000 998 200 204 800 796

96.570 96.572 1,000 1,001 200 202 800 799

97.290 97.290 1,000 1,003 200 200 800 804

97.390 97.385 1,000 1,003 200 205 800 805

97.680 97.679 1,000 1,000 200 201 800 798

97.700 97.702 1,000 1,000 200 203 800 804

97.625 97.628 1,000 998 200 199 800 796

99.985 99.987 1,000 998 200 200 800 799

97.916 97.920 1,000 1,004 200 201 800 803

103.200 103.198 1,000 1,002 200 198 800 796

103.480 103.480 1,000 1,002 200 203 800 801

103.580 103.580 1,000 1,001 200 202 800 801

106.060 106.059 1,000 1,000 200 202 800 801

107.973 107.973 1,000 1,000 200 199 800 803

111.118 111.119 1,000 1,003 200 203 800 802

112.363 112.370 1,000 1,000 200 201 800 803

Ｋ１

Ｔ
１

Ｗ２

Ｔ
２



工 事  出  来  形  管  理  表

工 種  名

位　 　置

2 ／ 2

工　　　　　種
測　　 点

（許容値）

計 測 差 計 測 差 計 測 差 測 差

（    ） （    ） （    ） （    ）

(    　　　　　   )

作成担当責任者氏名照合者印 印○

計

-30Ｔ２

No.0

BC1

No.1

No.1+5.500

SP1

No.2

EC1

KA2-1

No.2+6.800

No.3

KA2-2

No.4

KA3-1

KE3

No.5

KA3-2

EP

+1

-4

+2

国道○×号線改良工事

-1

+3

+2

-1

±0

+3

±0

+3

-3

+3

+1

+1

+1

+1

水路工

日本太郎

100 99

100 103

100 102

100 99

100 100

100 103

100 100

100 103

100 97

100 103

100 101

100 101

100 101

100 101

100 101

100 96

100 102

Ｋ１

Ｔ
１

Ｗ２

Ｔ
２



1/ 5

種目
及び設計基準値

測点

設 計 値

実 測 値

偏  　差

記 事

規格値上限

主任監督員 監 督 員 監 督 員

出来形
品　質 管理図表（ ）

請負者

測定者

印

印事務所試料の大きさ又は間隔

月 日

○
○

（        ）

基準値上限
（        ）

規格値下限

（        ）
基準値下限

（        ）

㎜

㎜

㎜

㎜

97.679

No.0

95.250

95.250

±0

BC1

-4

No.1

+2

00
No.1+5.5

±0

SP1

-5

No.2

-1

EC1

+2

KA2-1

+3

00
No.2+6.8

+2

No.3

+4

KA2-2

-2

No.4

±0

KA3-1

±0

KE3

-1

No.5

±0

Ｋ１ ±0

+10

-10

+20

-20

+30

-30

+40

-40

規格値=-30mm

規格値=30mm

国道○×号線改良工事

溝工
プレキャストＵ字側溝・自由勾配側

）
ウェストフィールド（株

日本太郎

KA3-2

+1

EP

+7

+30

-30

96.530

96.526

96.570 97.390

96.572 97.385

97.680 97.700

97.679 97.702

97.625 99.985 97.916 103.200 103.580 106.060

99.98797.62897.290 97.920 103.198 103.480 103.580 106.059

103.480 107.973

107.973 111.119

111.118 112.363

112.370

97.290



1/ 5

種目
及び設計基準値

測点

設 計 値

実 測 値

偏  　差

記 事

規格値上限

主任監督員 監 督 員 監 督 員

出来形
品　質 管理図表（ ）

請負者

測定者

印

印事務所試料の大きさ又は間隔

月 日

○
○

（        ）

基準値上限
（        ）

規格値下限

（        ）
基準値下限

（        ）

No.0

95.250

±0

BC1

-4

No.1

+2

500
No.1+5.

±0

SP1

-5

No.2

-1

EC1

+2

KA2-1

+3

800
No.2+6.

+2

No.3

+4

KA2-2

-2

No.4

±0

KA3-1

±0

KE3

-1

No.5

±0

Ｋ１ ±0

+10

-10

+20

-20

+30

-30

+40

-40

+50

規格値=-30mm

規格値=30mm

国道○×号線改良工事

溝工
プレキャストＵ字側溝・自由勾配側

）
ウェストフィールド（株

日本太郎

KA3-2

+1

EP

+7

+30

-30

Ｋ１

Ｔ
１

Ｗ２

Ｔ
２

95.250 96.530

96.526

96.570

96.572

97.290

97.290

97.390 97.680 97.700 97.625

97.385 97.679 97.702 97.628

99.985 97.916 103.200 103.480

99.987 97.920 103.198 103.480

103.580 106.060 107.973 111.118

103.580 106.059 107.973 111.119

112.363

112.370

㎜

㎜

㎜

㎜



1/ 5

種目
及び設計基準値

測点

設 計 値

実 測 値

偏  　差

記 事

規格値上限

主任監督員 監 督 員 監 督 員

出来形
品　質 管理図表（ ）

請負者

測定者

印

印事務所試料の大きさ又は間隔

月 日

○
○

（        ）

基準値上限
（        ）

規格値下限

（        ）
基準値下限

（        ）

97.679

No.0

95.250

95.250

±0

BC1

-4

No.1

+2

00
No.1+5.5

±0

SP1

-5

No.2

-1

EC1

+2

KA2-1

+3

00
No.2+6.8

+2

No.3

+4

KA2-2

-2

No.4

±0

KA3-1

±0

KE3

-1

No.5

±0

Ｋ１ ±0

+10

-10

+20

-20

+30

-30

+40

-40

規格値=-30mm

規格値=30mm

国道○×号線改良工事

溝工
プレキャストＵ字側溝・自由勾配側

）
ウェストフィールド（株

日本太郎

KA3-2

+1

EP

+7

+30

-30

96.530

96.526

96.570 97.390

96.572 97.385

97.680 97.700

97.679 97.702

97.625 99.985 97.916 103.200 103.580 106.060

99.98797.62897.290 97.920 103.198 103.480 103.580 106.059

103.480 107.973

107.973 111.119

111.118 112.363

112.370

97.290

㎜

㎜

㎜

㎜



舗 装 工 事 成 果 表
工事番号

測
点

工

種

項
目

計 画 測 定 差 計 画 測 定 差 計 画 測 定 差 計 画 測 定 差 計 画 測 定 差

摘　　要平坦性Ａｓ

(位置)(位置)(位置)

Ｋ30密度

左 右

路 線 名

号

工事名
測定者

検測県職員

業 者 作 成

印○

印○{{
横 断 勾 配

No.0

国道○×号線改良工事

Ｋ１ Ｗ１ Ｔ１ Ｗ２ Ｔ２

95.250 95.250 ±0 1,000 1,000 ±0 200 200 ±0 800 799 -1 100 99 -1配側溝工
字側溝・自由勾
プレキャストＵ

96.530 96.526 -4 1,000 998 -2 200 204 +4 800 796 -4 100 103 +3BC1

96.570 96.572 +2 1,000 1,001 +1 200 202 +2 800 799 -1 100 102 +2No.1

97.290 97.290 ±0 1,000 1,003 +3 200 200 ±0 800 804 +4 100 99 -10
No.1+5.50

97.390 97.385 -5 1,000 1,003 +3 200 205 +5 800 805 +5 100 100 ±0SP1

97.680 97.679 -1 1,000 1,000 ±0 200 201 +1 800 798 -2 100 103 +3No.2

97.700 97.702 +2 1,000 1,000 ±0 200 203 +3 800 804 +4 100 100 ±0EC1

97.625 97.628 +3 1,000 998 -2 200 199 -1 800 796 -4 100 103 +3KA2-1

99.985 99.987 +2 1,000 998 -2 200 200 ±0 800 799 -1 100 97 -30
No.2+6.80

97.916 97.920 +4 1,000 1,004 +4 200 201 +1 800 803 +3 100 103 +3No.3

103.200 103.198 -2 1,000 1,002 +2 200 198 -2 800 796 -4 100 101 +1

103.480 103.480 ±0 1,000 1,002 +2 200 203 +3 800 801 +1 100 101 +1

103.580 103.580 ±0 1,000 1,001 +1 200 202 +2 800 801 +1 100 101 +1

106.060 106.059 -1 1,000 1,000 ±0 200 202 +2 800 801 +1 100 101 +1

107.973 107.973 ±0 1,000 1,000 ±0 200 199 -1 800 803 +3 100 101 +1

111.118 111.119 +1 1,000 1,003 +3 200 203 +3 800 802 +2 100 96 -4

112.363 112.370 +7 1,000 1,000 ±0 200 201 +1 800 803 +3 100 102 +2

KA2-2

No.4

KA3-1

KE3

No.5

KA3-2

EP

日本太郎

ウェストフィールド（株）



測定項目
規 格 値

設計値 実測値 差
平 均 値

最 多 値
データ数
標準偏差

最 大 値
最 小 値

差実測値設計値 差実測値設計値差実測値設計値 設計値 実測値 差

測定項目
規 格 値

設計値 実測値 差
平 均 値

最 多 値
データ数
標準偏差

最 大 値
最 小 値

差実測値設計値 差実測値設計値差実測値設計値 設計値 実測値 差

測定項目
規 格 値

設計値 実測値 差
平 均 値

最 多 値
データ数
標準偏差

最 大 値
最 小 値

差実測値設計値 差実測値設計値差実測値設計値 設計値 実測値 差

測定項目
規 格 値

設計値 実測値 差
平 均 値

最 多 値
データ数
標準偏差

最 大 値
最 小 値

差実測値設計値 差実測値設計値差実測値設計値 設計値 実測値 差

測 定 結 果 総 括 表様式－１

工 種
種 別

Ｔ１Ｋ１
±30

101.277 101.278 +1
+7112.370112.363

97.390 97.385 -5
±095.25095.250

17 17 17
+2.85 +1.86

17
±0
-2
+4
+1

-50
Ｗ１

1,000.0 1,000.8
1,0041,000

1,000 998
1,0001,000

17 17
+2.96
17
-4
-4
+5
+1

-50
Ｗ２

800.0 800.6
805800

800 796
796800

17 17
+1.90
17
±0
-2
+5
+1

-30
Ｔ１

200.0 201.4
205200

200 198
200200

17 17
+2.05
17
+1
-4
+3
+1

-30
Ｔ２

100.0 100.7
103100

100 96
101100

17 17

水路工
プレキャストＵ字側溝・自由勾配側溝工



2／1
測　定　結　果　一　覧　表

略　図

測定者 印種　別

工　種

測 定 項 目

規 格 値

測点又は区別

測 定 項 目

規 格 値

測点又は区別

設計値 実測値 差 差実測値設計値 差実測値設計値 差実測値設計値 差実測値設計値

設計値 実測値 差 設計値 実測値 差 設計値 実測値 差 設計値 実測値 差 設計値 実測値 差

工事名　

Ｋ１

Ｔ
１

Ｗ２

Ｔ
２

日本太郎プレキャストＵ字側溝・自由勾配側溝工

水路工

Ｋ１ Ｗ１ Ｔ１ Ｗ２ Ｔ２

No.0

BC1

No.1

No.1+5.500

SP1

No.2

EC1

KA2-1

No.2+6.800

No.3

95.250 95.250 ±0

-496.52696.530

+296.57296.570

±097.29097.290

-597.38597.390

-197.67997.680

+297.70297.700

+397.62897.625

+299.98799.985

+497.92097.916

±0

-2

+1

+3

+3

±0

±0

-2

-2

+41,004

998

998

1,000

1,000

1,003

1,003

1,001

998

1,0001,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

±0

+4

+2

±0

+5

+1

+3

-1

±0

+1201

200

199

203

201

205

200

202

204

200200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

-1

-4

-1

+4

+5

-2

+4

-4

-1

+3803

799

796

804

798

805

804

799

796

799800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

-1

+3

+2

-1

±0

+3

±0

+3

-3

+3103

97

103

100

103

100

99

102

103

99100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

±30 -50 -30 -50 -30

国道○×号線改良工事



2／1
測　定　結　果　一　覧　表

略　図

測定者 印種　別

工　種

測 定 項 目
規 格 値

測点又は区別

測 定 項 目
規 格 値

測点又は区別

設計値 実測値 差 差実測値設計値 差実測値設計値 差実測値設計値 差実測値設計値

設計値 実測値 差 設計値 実測値 差 設計値 実測値 差 設計値 実測値 差 設計値 実測値 差

社内規格値

社内規格値

工事名

Ｋ１

Ｔ
１

Ｗ２

Ｔ
２

日本太郎プレキャストＵ字側溝・自由勾配側溝工

水路工

Ｋ１ Ｗ１ Ｔ１ Ｗ２ Ｔ２

No.0 95.250 95.250 ±0

±30 -50 -30 -50 -30

BC1 -4

No.1 +2

No.1+5.500 ±0

SP1 -5

No.2 -1

EC1 +2

KA2-1 +3

No.2+6.800 +2

No.3 +4

±0

-2

+1

+3

+3

±0

±0

-2

-2

+4

±0

+4

+2

±0

+5

+1

+3

-1

±0

+1

-1

-4

-1

+4

+5

-2

+4

-4

-1

+3

-1

+3

+2

-1

±0

+3

±0

+3

-3

+3

No.0

BC1

No.1

No.1+5.500

SP1

No.2

EC1

KA2-1

No.2+6.800

No.3

96.530 96.526

96.570 96.572

97.290 97.290

97.390 97.385

97.680 97.679

97.625 97.628

99.985 99.987

97.916 97.920

97.700 97.702

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

998

1,001

1,003

1,003

1,000

1,000

998

998

1,004

200 200 800 799 100 99

200 204

200 202

200 200

200 205

200 201

200 203

200 199

200 200

200 201

800 796

800 799

800 804

800 805
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出 来 形 成 果 表
様式（３）

1 ／ 2

種  目

記  事

主任監督員 監 督 員 監 督 員

印現場代理人

測 定 者

測　点 設  計 出来形 誤  差 設  計 出来形 誤  差 設  計 出来形 誤  差 設  計 出来形 誤  差 設  計 出来形 誤  差
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印○
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測　定　結　果　表
工　事　件　名

工　　種

測定頻度

現場代理人

測　定　者

記　　事

測　定　箇　所 測　定　月　日 設計値(   )実測値(   )偏差値(　 )規格値(   )
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摘　　　　　要

国道○×号線改良工事
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